
Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrerinnen Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 5 00:42,559

2. Platz Juliane Heine GTSV Essen 3 00:42,810

3. Platz Olivia Voelker GSG Stuttgart 2 00:43,100

4. Platz Tanja Romberg Kölner GSV 1 00:43,633

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,559 +1 PunkteSchnellste Rennrunde Alexandra Merkel

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen 1.Rennen

Extra Punkte

1



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrerinnen Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Juliane Heine GTSV Essen 4 00:43,149

2. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 3 00:42,656

3. Platz Olivia Voelker GSG Stuttgart 3 00:42,634

4. Platz Tanja Romberg Kölner GSV 1 00:43,098

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,634 +1 PunkteSchnellste Rennrunde Olivia Voelker

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen 2.Rennen

Extra Punkte

1



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrerinnen Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Alexandra Merkel GTSV Essen 8 00:42,559

2. Platz Juliane Heine GTSV Essen 7 00:42,810

3. Platz Olivia Voelker GSG Stuttgart 5 00:42,634

4. Platz Tanja Romberg Kölner GSV 2 00:43,098

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Damen Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 5 00:42,909

2. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 3 00:43,160

3. Platz Christian Meling GSV Osnabrück 2 00:43,237

4. Platz Kit Radke GSV Osnabrück 1 00:43,560

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,909 +1 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren 1.Rennen

Extra Punkte

1

Schnellste Rennrunde Jan-David Huttenberger



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 4 00:43,386

2. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 4 00:42,963

3. Platz Christian Meling GSV Osnabrück 0 00:43,282

4. Platz Kit Radke GSV Osnabrück 0 00:43,496

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,963 +1 Punkte

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren 2.Rennen

Extra Punkte

1

Schnellste Rennrunde Jan-David Huttenberger



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Jan-David Huttenberger GSG Stuttgart 9 00:42,909

2. Platz Olaf Plettenberg GTSV Essen 7 00:43,160

3. Platz Christian Meling GSV Osnabrück 2 00:43,237

4. Platz Kit Radke GSV Osnabrück 1 00:43,496

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Senioren Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Nikos Kaszubowski GSG Stuttgart 5 00:42,552

2. Platz Felix Grotmann GSV Osnabrück 4 00:42,818

3. Platz Jannik Grothmann GSV Osnabrück 4 00:42,407

4. Platz Marvin Beer GTSV Essen 2 00:43,146

5. Platz Javis Radke GSV Osnabrück 1 00:43,894

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,407 +1 PunktSchnellste Rennrunde Jannik Grothmann

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend 1.Rennen

Extra Punkte

1



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Marvin Beer GTSV Essen 5 00:42,924

2. Platz Jannik Grothmann GSV Osnabrück 4 00:42,991

3. Platz Nikos Kaszubowski GSG Stuttgart 3 00:43,135

4. Platz Javis Radke GSV Osnabrück 2 00:43,356

5. Platz Felix Grotmann GSV Osnabrück 2 00:42,882

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,882 +1 PunktSchnellste Rennrunde Felix Grotmann 

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend 2.Rennen

Extra Punkte

1



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Jannik Grothmann GSV Osnabrück 8 00:42,407

2. Platz Nikos Kaszubowski GSG Stuttgart 8 00:42,552

3. Platz Marvin Beer GTSV Essen 7 00:42,924

4. Platz Felix Grotmann GSV Osnabrück 6 00:42,818

5. Platz Javis Radke GSV Osnabrück 3 00:43,356

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Jugend Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Egon Alles GSV Osnabrück 8 00:42,795

2. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 7 00:42,662

3. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 6 00:42,650

4. Platz Michael Bauer Kölner GSV 5 00:42,665

5. Platz Deniz Boyaci GTSV Essen 5 00:42,616

6. Platz Stefan Reiz GTSV Essen 3 00:42,717

7. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 2 00:42,959

8. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 1 00:42,923

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,616 +1 PunktSchnellste Rennrunde Deniz Boyaci

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe A 1.Rennen

Extra Punkte

1



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Deniz Boyaci GTSV Essen 8 00:42,681

2. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 7 00:42,709

3. Platz Stefan Reiz GTSV Essen 6 00:42,686

4. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 5 00:42,570

5. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 4 00:42,635

6. Platz Michael Bauer Kölner GSV 3 00:42,329

7. Platz Egon Alles GSV Osnabrück 3 00:42,305

8. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 1 00:42,567

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,305 +1 PunktSchnellste Rennrunde Egon Alles

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe A 2.Rennen

Extra Punkte

1



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Deniz Boyaci GTSV Essen 13 00:42,616

2. Platz Egon Alles GSV Osnabrück 11 00:42,305

3. Platz Oliver Schulze Kölner GSV 11 00:42,570

4. Platz Marko Cop GSG Stuttgart 11 00:42,635

5. Platz Stefan Reiz GTSV Essen 9 00:42,686

6. Platz Michael Bauer Kölner GSV 8 00:42,329

7. Platz Gregor Wieczorek Kölner GSV 8 00:42,709

8. Platz Markus Warnebier GTSV Essen 3 00:42,567

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe A Gesamtwertung



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Michael Plümper Kölner GSV 7 00:42,494

2. Platz Patrick Pick GSV Osnabrück 6 00:42,337

3. Platz Marc Kotowenko Berliner GSV 5 00:42,531

4. Platz Tayfun Schlechter GTSV Essen 4 00:42,785

5. Platz Said Foltin GSV Osnabrück 4 00:42,305

6. Platz Thomas Fischer Kölner GSV 2 00:43,008

7. Platz Nikolas Lovett GSV Osnabrück 1 00:43,890

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,305 +1 PunktSchnellste Rennrunde Said Foltin

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B 1.Rennen

Extra Punkte

1



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Differenz Beste Zeit

1. Platz Tayfun Schlechter GTSV Essen 7 00:42,476

2. Platz Michael Plümper Kölner GSV 6 00:42,456

3. Platz Thomas Fischer Kölner GSV 5 00:42,644

4. Platz Marc Kotowenko Berliner GSV 4 00:42,651

5. Platz Patrick Pick GSV Osnabrück 4 00:42,301

6. Platz Said Foltin GSV Osnabrück 2 00:42,605

7. Platz Nikolas Lovett GSV Osnabrück 1 00:43,921

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

00:42,301 +1 PunktSchnellste Rennrunde Patrick Pick

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B 2.Rennen

Extra Punkte

1



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Indoor in Osnabrück am 02. Juli 2022

Platz Fahrer Verein Punkte Beste Zeit

1. Platz Michael Plümper Kölner GSV 13 00:42,456

2. Platz Tayfun Schlechter GTSV Essen 11 00:42,476

3. Platz Patrick Pick GSV Osnabrück 10 00:42,301

4. Platz Marc Kotowenko Berliner GSV 9 00:42,531

5. Platz Thomas Fischer Kölner GSV 7 00:42,644

6. Platz Said Foltin GSV Osnabrück 6 00:42,305

7. Platz Nikolas Lovett GSV Osnabrück 2 00:43,890

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Herren Gruppe B Gesamtwertung


